Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões
Rua Nossa Senhora da Consolação, 295, Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

ATO DA MESA N.º 06/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, no uso

de suas atribuições legais,

Considerando que no dia 15 de março de 2023, haverá a posse do

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, órgão legislativo maior

deste Estado,

Considerando que é do interesse desta Câmara Municipal que se faça

representar por meio de representantes membros deste Poder Legislativo,

Considerando o disposto no artigo 15, a, III da Lei Orgânica Municipal, a

fim de estreitar laços de amizade e entendimento entres os poderes,

RESOLVE baixar o seguinte ATO:

Art. 1º. Fica nomeada uma comissão deste Poder Legislativo para

representar a Câmara Municipal na posse do Presidente da Assembleia Legislativa do

Estado de São Paulo.

Art. 2º. A comissão será composta pelas Vereadoras:

I - Rosângela de Souza Pavani Escudeiro;

II – Edilaine Aparecida de Oliveira Batista.

Art. 3º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação por afixação

no quadro de editais desta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em

15 de março de 2023.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

Presidente

RODRIGO HENRIQUE ESCUDEIRO

1º Secretário

JOSÉ ESTEVO FRANCO

Vice-Presidente

EDILAINE APARECIDA DE OLIVEIRA BATISTA

2ª Secretária